
 

  



Møte mandag 11. desember 2023, Clarion Hotel Air, Stavanger 
 

Åpning 
Landsmøtet åpnet kl. 14.00. 

Åpningsfilm på storskjerm, deretter åpningstale ved forbundsleder i IE, Frode Alfheim. 

Frode ønsket alle velkommen og spesielt til våre nasjonale gjester: 

Peggy Hessen Følsvik, Are Tomasgaard, Lars Andreas Myhre og Ulf Madsen. 

Spesielt velkommen til 5 gjester - streikende fra SLB UK (tidligere Schlumberger UK). 

Alle ble ønsket velkommen med applaus. 

 

Dagsordens pkt. 1 - Konstituering av møte ved Frode Alfheim 

c) Valg av dirigenter og sekretærer 
Frode Alfheim, forbundsleder, la frem forbundsstyrenes innstilling til dirigenter.  

 

FLT hadde innstilt på følgende dirigenter: 

- Dag Eide, FLT, avd. 009 Arendal 
- Edith Bjerkan, FLT, avd.  040 Kristiansund og forbundsstyret 

Frode Alfheim, forbundsleder, tok forbundsstyrets forslag til valg av dirigenter opp til godkjenning fra 

FLT. 

 

Vedtak: Forbundsstyrets forslag til dirigenter godkjent ved akklamasjon. 

 

IE hadde innstilt på følgende dirigenter: 

- Terje Valskår, IE, avd. 0031 Sauda Fabrikkarbeiderforening 
- Ann Ørjebu, IE, avd.  0348 Intertek Westlab AS 

Frode Alfheim, forbundsleder, tok forbundsstyrets forslag til valg av dirigenter opp til godkjenning fra 

IE. 

 

Vedtak: Forbundsstyrets forslag til dirigenter fra IE godkjent ved akklamasjon. 

 

Frode Alfheim, forbundsleder, la frem forbundsstyrets innstilling til sekretærer. 

 

FLT har innstilt på følgende sekretærer: 

- Kenneth Hynne, FLT, avd. 108 Trøndelag Nord 
- Solveig Hansen, FLT, avd. 073 FLT Statens vegvesen 

Frode Alfheim, forbundsleder, tok forbundsstyrets forslag til valg av sekretærer opp til godkjenning 

fra FLT. 

 

Vedtak: Forbundsstyrets forslag til sekretærer godkjent ved akklamasjon. 

 

IE har innstilt på følgende sekretær: 

- Tone Risan, IE, administrasjonen 



Frode Alfheim, forbundsleder, tok forbundsstyrets forslag til valg av sekretær opp til godkjenning fra 

Industri Energi. 

 

Vedtak: Forbundsstyrets forslag til sekretær godkjent ved akklamasjon. 

 

Frode Alfheim takker landsmøtet og overleverer klubba til hoveddirigent Terje Valskår. 

Dirigent Terje Valskår ber dirigenter og sekretærer finne sin plass. 

Dirigent Terje Valskår takker for tilliten og fortsetter konstitueringen. 

 

a) Godkjenning av innkalling og dagsorden v/ dirigenten 
Dirigenten opplyser om at innkalling til dette sammenslåingslandsmøtet ble sendt fra begge forbund 

mandag 20. november 2023. I innkallingen stod en foreløpig dagsorden, og vi foreslår nå følgende 

dagsorden for gjennomføring av dette møtet: 

 

Åpning 

Dagsordens punkt 1: Konstituering av møtet 

Dagsordens punkt 2: Konstituering av det nye forbundet «Forbundet Industri Energi & Forbundet for 

Ledelse og Teknikk» (forkortes IE&FLT) 

Dagsordens punkt 3: Hilsningstale v/ LO-leder Peggy Hessen Følsvik 

Dagsordens punkt 4: Avslutning 

 

Dirigent Terje Valskår spør om landsmøtet kan godkjenne forslag til ny dagsorden. 

 

Vedtak: Dagsorden godkjent ved akklamasjon.   

 

b) Godkjenning av fullmakter v/ ledere av fullmaktskomiteene i IE og FLT 
Lederne av de to fullmaktskomiteene, Henning Skau fra FLT og Kjell Vestly fra Industri Energi, 

kommer opp på scenen og redegjør. 

 

Komitelederne orienterer om at det som stod i innkallingene av 20. november 2023 ble alle de 

samme delegatene som ble innkalt til de ekstraordinære landsmøtene 15. november (Industri Energi) 

og 18. november (FLT) innkalt til å delta på dette sammenslåingslandsmøtet.  

 

Derfor er alle i denne sal som var delegat på deres respektive forbunds ekstraordinære landsmøte i 

november allerede godkjent som delegat på dette sammenslåingslandsmøtet. Det samme gjelder 

observatørene. 

 

Henning Skau redegjør for fullmaktskomiteens innstilling på vegne av FLT. 

Kjell Vestly redegjør for fullmaktskomiteens innstilling på vegne av Industri Energi. 

 

Fullmaktskomiteenes samlede innstilling på stemmeberettigede delegater i salen: 

307 fra IE og 159 fra FLT, til sammen 466.   

 

Dirigenten takker Kjell Vestly og Henning Skau spør om landsmøtet kan godkjenne 

fullmaktskomiteens innstilling.  

Vedtak: Fullmaktskomiteens innstilling godkjent ved akklamasjon. 



c) Godkjenning av forretningsorden v/ dirigent Edith Bjerkan 
Landsmøtene i november hadde omtrent likelydende forretningsorden, og det fungerte så bra at 

begge forbund var innstilte på å bruke samme forretningsorden til dette sammenslåingslandsmøtet. 

Under forberedelsene til dette sammenslåingslandsmøtet ble det enighet om å ikke bruke 

elektronisk møtesystem, og derfor legger vi fram et nytt forslag til forretningsorden som tar høyde 

for dette - og hvor det foreslås en liten begrensning av taletiden siden vi er så mange delegater 

samlet på dette møtet. 

 

Forslag til ny forretningsorden: 

1. Representanter fra presse og andre media har adgang til landsmøtets forhandlinger unntatt når en 

sak besluttes behandlet for lukkede dører. Landsmøtesalen er åpen for alle som ønsker å følge 

møtet, unntatt når en sak besluttes behandlet for lukkede dører. De som ønsker adgang til salen, får 

adgangskort i foajeen. Adgangskort må forevises ved inngang til salen, og er man ikke i besittelse av 

kort, får man ikke adgang.  

 

2. Til å lede møtet velges 4 dirigenter. Dirigentene ordner innbyrdes møtets ledelse. Til å føre 

protokoll velges 3 sekretærer. 

 

3. Møtet holdes fra kl. 14.00 - 17.00. 

 

4. Ingen har rett til å få ordet mer enn 1 gang i samme sak, og taletiden begrenses til 3 minutter. 

Dirigenten har rett til å stille forslag om ytterligere tidsbegrensning, og strek med de inntegnede 

talere. For å be om ordet brukes stemmekort for talerliste og votering 

Til forretningsorden gis ingen ordet mer enn en gang, og høyst ett minutt til hver sak. Talerne skal 

tale fra den dertil bestemte plass i salen. 

 

5. Alle beslutninger gjøres ved alminnelig flertall. Avstemminger foretas ved håndsopprekning med 

synlig stemmekort. Hvis det er usikkerhet om en sak er vedtatt/forkastet, kan dirigentene utpeke 

eget tellekorps. 

 

6. I protokollen innføres avstemningene, samt de fattede beslutninger. 

 

7. Lederne fra de to forbundene IE og FLT sine kontrollkomiteer godkjenner protokollen. 

 

Dirigenten ber om landsmøtet kan godkjenne forretningsorden. 

 

Vedtak: Enstemmig godkjent ved akklamasjon 

 

Det ble vist film på storskjerm fra flere av forbundenes medlemmer. 

 

Dirigent Ann Ørjebu introduserer forbundsledere Frode Alfheim og Merete Jonas som holdt sitt felles 

innlegg om sammenslåingsprosessen.   

Ann Ørjebu takker Frode Alfheim og Merete Jonas for sin tale. 

 
 



Dagsordens pkt. 2 - Konstituering av det nye forbundet «Forbundet Industri Energi & 

Forbundet for Ledelse og Teknikk» (forkortes IE&FLT) 
Konstituering av det nye forbundet «Forbundet Industri Energi & Forbundet for Ledelse og Teknikk» 

forkortes IE&FLT. 

 

Dirigenten Ann Ørjebu viser til sammenslåingsdokument inklusive vedtekter.  

FLT/IE har i begges landsmøter gitt overveldende flertall til å gå videre i denne prosessen, så dette 

landsmøte skal offisielt vedta et nytt storforbund i LO. 

Ettersom det er grundig behandlet i begge forbund ble det ikke lagt opp til noen debatt. 

Det går direkte til votering. Spør om landsmøte godkjenner dette. 

 

Vedtak: Godkjent ved akklamasjon. 

 

Dirigent foreslår aktiv votering. Alle som er for konstituering av nytt forbund viser dette med 

stemmetegn. 

 

Vedtak: Nytt storforbund i LO konstituert med overveldende flertall. 

 

Dirigent Ann Ørjebu inviterer Frode Alfheim opp på scenen. 

 

Frode Alfheim takker for historisk vedtak, og ønsker LO-leder Peggy Hessen Følsvik velkommen opp 

på scenen. Hun blir den første som taler til det nye LO-forbundet. 

 

Dagsordens pkt. 3 - Hilsningstale v/ LO-leder Peggy Hessen Følsvik 
Hilsningstale v/ LO-leder Peggy Hessen Følsvik. 

Frode Alfheim takker Peggy Hessen Følsvik. 

 

Dirigent Dag Eide tar noen praktiske opplysninger.  

Dirigent Dag Eide takker for tilliten og samarbeidet samt overleverer klubba til Frode Alfheim. 

 

Dagsordens pkt. 4 - Avslutning 
Frode takker dirigenter, sekretærer, administrasjonene i begge forbund for forberedelser og 

gjennomføring av dette historiske landsmøtet. 

 

Frode Alfheim sa avslutningsvis noen ord om fortsettelsen videre. 

 

Sammenslåingslandsmøtet i Industri Energi & Forbundet for Ledelse og Teknikk ble hevet kl. 15.34. 

 

 

 




